Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

estudos e providências para reativar o projeto Horta Alimento.

INDICAÇÃO N° 270/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REATIVAR O PROJETO HORTA ALIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 4262/2017

•
Data: 15 12/2017 - Horário: 11:15

11111111111111111111

ENCAMINHA-SE
1 8 DEL 1017

Vereador Carlos Mouras Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existia esse projeto no Azeredo em parceria com o Projeto Jatai, para

que se estude meios de reativar esse projeto tão importante para a Comunidade.

lek 	INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando estudos e providências para reativar o projeto Horta Alimento.

Pindamonhangaba, 18 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo
4i

d
I

grão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1